

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 30. 4. 2021
dle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

sídlo: Ústavní ul. 334 41 Dobřany
statutární zástupce: [REDACTED]
IČ: 669792
zástupce pro jednání: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

Západočeská stavební společnost, s. r. o.

sídlo: Kasárenská 831, 345 62 Holýšov
statutární zástupce: [REDACTED]
stavbyvedoucí: [REDACTED]
zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni,
oddíl C, vložka 9352
IČ: 252 15 566

(dále jen „zhotovitel“)

Shora uvedené smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu s čl. XVII. bod 5. Smlouvy tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 4. 2021, a to z důvodu provedení následujícího doplnění této smlouvy:

I.

Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o **(více)práce navyšující cenu díla o částku 398. 989,-- Kč bez DPH, zejména:**

- a) navýšení ploch v rámci úpravy povrchů
- b) izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Přesný rozsah prací je specifikován v příloženém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

Jedná se o práce nezbytné k dokončení stavby, bez kterých není možné stavbu předat, zkolaudovat a užívat.

Předmět díla dle čl. III. Smlouvy se upravuje o (méně)práce snižující cenu díla o částku 128. 200,-- Kč bez DPH, zejména:

a) sníženy položky u konstrukcí truhlářských

Přesný rozsah prací je specifikován v příloženém rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.

II.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků, účinnosti nabývá jeho zveřejněním v Registru smluv. Zveřejnění provede objednatel obratem po jeho uzavření.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží zhotovitel i objednatel.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Přílohy:

1) Rozpočet/změnový list č. 1

V Dobřanech dne: 30. 9. 2021

Objednatel:

ředitel
Psychiatrické nemocnice v Dobřanech

jednatel
Západočeská stavební společnost, s. r. o.

Změnový list č. 01

Číslo zakázky	Zakázka		
20_2021	Přístavba výtahu PL Dobřany		
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa	Ústavní ul., Dobřany	Datum zahájení	
Rok	2021	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Západočeská stavební společnost s.r.o.	[REDACTED]	602722363
Investor	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech	Kapitola	
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Majlát P.		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
a_aa	Vícepráce		
a_bb	Méněpráce		
Celkem (bez DPH)			270 789
DPH			56 866
DPH 21 % ze základny: 270 789			56 866
Celkem (včetně DPH)			327 655

Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	[REDACTED]	Jméno :
Datum :	[REDACTED]	Datum :
Podpis:	[REDACTED]	Podpis :

Poznámka :

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
B	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem - penetračním <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: P1 - svislé boky 2,20*3,50*1+3,25*3,50*2	m2	30,45	25	761	
B	11163150	lak penetrační asfaltový <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: svislá izolace 30,45*0,003	t	0,091	53 000	4 842	
B	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: P1 - svislé plochy 2,20*3,50*1+3,25*3,50*2	m2	30,45	120	3 654	
B	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s - jemnozrnným minerálním posypem <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: Svislé stěny suterénu (2,20*3,50*1+3,25*3,50*2)*1,15	m2	35,018	135	4 727	
SP	190Ln6134-010	Izolace proti zemní vlhkosti základů nebo stěn nopovou fólií - FONDALINE, pro běžné podmínky, tloušťka 0,5 mm, šířka 1,5 m <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: kolem zateplení suterénu 3,25*3,50*2+2,50*3,50	m2	31,5	117	3 678	
H	X1	766: Konstrukce truhlářské Dveře vchodové AL dvoukřídlé s nadsvětlíkem - 1700x2960 <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	94 400	188 800	188 800
SP	211Be0010-002	9: Ostatní konstrukce a práce, bourání Bourání zdiva kamenného (smíšeného) nadzákladového nebo vybourání otvorů přes 4 m2 - zdivo kamenné, malta vápenná nebo vápenocementová <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: suterén tl. zdiva 800 mm šíře 1,25x2,50 m 0,80*1,25*2,50	m3	2,5	1 450	3 625	3 625

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		997: Přesun sutě				19 000	
B	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace - pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,25	1 900	11 875	
		<i>Plný popis:</i>					
B	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,25	170	1 063	
		<i>Plný popis:</i>					
B	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k - ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	87,5	15	1 313	
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: 6.25*14		87,5			
B	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního - zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,25	760	4 750	
		<i>Plný popis:</i>					
		998: Přesun hmot				18 000	
B	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí - zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 / do 12 m	t	40,0	450	18 000	
		<i>Plný popis:</i>					
		a_bb: Měněpráce				- 128 200	
		766: Konstrukce truhlářské				- 128 200	
B	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních - jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	- 1,0	750	- 750	
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: 1P					
		1					
		-1; výměra položky		- 1,0			
B	61162039	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 900x1970/2100mm	kus	- 1,0	6 500	- 6 500	
		<i>Plný popis:</i>					
B	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních - jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	- 1,0	750	- 750	
		<i>Plný popis:</i>					
		Výkaz výměr: 2L					
		- 1					
		-1; výměra položky		- 1,0			

Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
B	61162038	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plné 800x1970/2100mm	kus	- 1,0	6 500	- 6 500	
		<i>Plný popis:</i>					
B	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	- 2,0	350	- 700	
		<i>Plný popis:</i>					
B	54917250	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	- 2,0	4 200	- 8 400	
		<i>Plný popis:</i>					
B	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	- 2,0	150	- 300	
		<i>Plný popis:</i>					
B	766.1R	interiérové kování	ks	- 2,0	2 250	- 4 500	
		<i>Plný popis:</i>					
B	766.2R	dveře vchodové dvoukřídlé s nadsvětlíkem 1700/2960	ks	- 2,0	49 900	- 99 800	
		<i>Plný popis:</i>					

